	附表1：         区公共图书馆（室）建设规模情况表

	
	
	
	
	
	
	

	项   目
	总馆
	众冠

分馆
	同富裕

分馆
	街道图

书室
	社区图

书室
	合 计

	馆舍建筑面积
(平方米)
	16,400
	320
	580
	720
	5,748.60
	23,768.60

	阅览席座(个)
	1,180
	120
	200
	
	
	1,500

	藏书量(万册)
	55.00
	1.70
	3.32
	9.68
	28.68
	98.38

	注1：总馆和分馆的藏书量是从南山图书馆的ILASⅡ系统统计的。

注2：8个街道图书室馆舍面积(不含桃源街道图书室)合计约720平方米，平均每个图书室馆舍面积约102.85平方米；藏书总量(含桃源街道图书室)合计约9.68万册，平均每个图书室藏书约1.21万册。 

	注3：84个社区图书室馆舍面积合计约5,748.60平方米，平均每个图书室馆舍面积约68.44平方米；藏书总量合计约28.68万册，平均每个图书室藏书约0.34万册。

	注4：因各街道、社区图书室未提供阅览席座数量，本次审计未做汇总。


	附表2：           2004年至2007年资金来源明细表

	
	（单位：人民币万元）

	项    目
	金额
	比例

	财政拨款
	4,614.61
	89.93%

	其中:全国文化信息资源共享
工程项目奖励电脑
	125.12
	2.44%

	科普经费购书投入
	79.56
	1.55%

	事业收入
	288.80
	5.63%

	其他收入（存款利息收入）
	14.00
	0.27%

	共建分馆的企业投入
	134.18
	2.62%

	合   计
	5,131.15
	100%

	注1：以上资金来源包括南山图书馆2004年至2007年收到市、区文化局等部门的各种活动经费、奖励金等补助收入挂列“其他应付款”计111.75万元，本次审计调为收入。

注2：全国文化信息资源共享工程项目奖励电脑125.12万元、企业投入134.18万元和科普经费购书79.56万元是直接投入的，未经过南山图书馆账户。
注3：由于各办事处未对图书室的经费给予明确和细化，社区图书室使用了“固本强基”工程、“4050”人员就业援助工程及街道办事处“社区文化活动经费”的部分经费，相关记录也不全，因此各办事处、社区投入的资金未能进行汇总，对区公共图书馆（室）后续维护、管理的资金投入统计有一定影响。



	附表3：       2004年至2007年投入资金使用明细表

                                                                      （单位：人民币万元）

	      单 位

类  别  
	总馆
	分馆
	社区
	合计
	比例

	馆舍建设支出
	268.86
	38.38
	　
	307.24 
	5.92%

	设备购置支出
	242.39
	35.10
	128.69
	406.18 
	7.83%

	图书购置支出
	282.22
	113.17
	443.45
	838.84 
	16.16%

	日常经费支出
	3,454.44
	99.92
	83.54
	3,637.90 
	70.09%

	合  计
	4,247.91
	286.57
	655.68
	5,190.16 
	100%

	注1：以上支出包括南山图书馆通过“其他应付款”和“事业基金”支付的各项支出计119.08万元，本次审计调为经费支出。

注2：全国文化信息资源共享工程项目奖励电脑支出125.12万元、企业直接投入支出134.18万元和科普经费购书支出79.56万元，未经过南山图书馆账户。

	附表4：     2004年至2007年流通情况及读者服务情况

	项  目
	南山图书馆
	众冠分馆
	同富裕分馆
	合  计

	累计进馆人数（人次）
	4,878,629
	210,994
	61,058
	5,150,681

	平均每天进馆人数（人次）
	3,341
	289
	285
	3,915

	累计外借图书人次（人次）
	590,527
	37,783
	5,510
	633,820

	平均每天外借图书人次（人次）
	404
	52
	26
	482

	累计外借图书（册）
	1,440,886
	45,564
	6,380
	1,492,830

	平均每天外借图书（册）
	987
	62
	30
	1,079

	累计网站访问量（人次）
	988,098
	0
	0
	988,098

	平均每天网站访问量（人次）
	677
	0
	0
	677

	累计举办读者活动次数（次）
	341
	17
	5
	363

	平均每年举办读者活动次数（次）
	86
	9
	5
	100

	累计参加读者活动人数（人次）
	86,864
	1,435
	553
	88,852

	平均每次参加读者活动人数（人次）
	254
	84
	111
	245

	大众电影累计放映场次（次）
	172
	89
	33
	294

	大众电影平均每年放映场次（次）
	43
	45
	33
	121

	大众电影累计观看人数（人次）
	37,950
	11,950
	6,195
	56,095

	大众电影平均每次观看人数（人次）
	221
	134
	188
	191

	注1：众冠分馆系2005年12月26日开馆，按2年（730天）计算；同富裕分馆系2007年5月28日开馆，按7个月（214天）计算；以上分馆的数据系从开馆日至2007年12月31日期间的统计数。

注2：各街道、社区图书室的日常业务数据记录不全，本次审计未作统计。
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